
t.u.|;',\-,
‘"0 UE1‘I%

51/ g
_Fl!l W I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N° SEPE002l2022
Processo Administrative N° SE-PEOO2/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 11/O2/2022 11:50:00

23/02/2022 09:13:26
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
4,850.00

23/02/2022 09:14:16
PAPELARIA LTDA
VALiDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

4,840.00

23/02/2022 09:14:41
\/Auoo

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
4,860.00

LOTE 1 - CADEIRA PLASTICA SEM BRAQOS. COMPOSIOAO:
POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV,
OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FACIL DE
LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX 100KG.
DIMENSOES APROX DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X

51CM. PRAZO DE GARANT

23/02/2022 09:06:55
LTDA
VALIDO

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA

5,171.10

23/02/2022 09:14:50
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
4,830.00

23/02/2022 09:15:28
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

4,820.00

23/02/2022 09:15:35
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
4,000.00

25/02/2022 09:05:55
VALIDO

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
5,171.10

29/02/2022 09:05:55
VALIDO

MV SOLUCOES INTEGRADA LTDA
5,500.00

23/02/2022 09:15:59
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
4,750.00

23/02/2022 09:16:45
PAPELARIA LTDA
\/Auoo

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

4,740.00

23/02/2022 09:17:27
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
4,739.99

23/02/2022 09:06:55
VALIDO

.|osE IRESVAN ARAUJO - ME
5,111.10

23/02/2022 09:06:55
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

5,171.10

23/02/2022 09:22:14
PAPELARIA LTDA
vAuoo

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

4,730.00

29/02/2022 09:05:55
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
5,171.10

23/02/2022 09:07:14
LTDA
VALIDO

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA

5,171.09

23/02/2022 09:22:55
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
4,700.00

23/02/2022 09:23:34
PAPEIARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

4,690.00

23/02/2022 09:24:55
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO _ ME
4,550.00

2://02/2022 09:05:52
vA1.|c>o

JOSE IRESVAN ARAUJO ~ ME
5,100.00

23/02/2022 09:09:41
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

5,099.00

23/02/2022 09:25:45
PAPELARIA LTDA
vAu0o

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

3,440.00

23/02/2022 09:25:58
VALIDO

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
3,500.00

23/02/2022 09:10:25
VALIDO
23/02/2022 09:10:44
vAu0o
23/02/2022 09:11 :03
PAPELARIA LTDA
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNOAO DA SILVA - ME
5,095.00

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
5,000.00

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE
4,999.00

23/02/2022 09:25:15
vAu00

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
4,255.90

29/02/2022 09:91 :11
vA|_|0o

PROFISSA DISTRIBUIDORA ElRELI—ME
3,439.99

25/02/2022 11:59:10
vAuc>o

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
3,439.70

23/02/2022 09:11:09
vA1_|oo

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA ~ ME
4,995.00

23/02/2022 09:19:10
VALIDO

JOSE IRESVAN ARALI/JO - ME
4,900.00

23/02/2022 09:1 3: 11
PAPELARIA LTDA
vA|.|0o

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

4,990.00

Gerado em: 01/03/2022 10:33:11

LOTE 2 - MESA QUADRADA DE PLASTICO BRANCA.
OMPOSIQAO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVOcom ANTI uv. ou SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS
SOLARES E FACIL LIMPEZA. MATERIA-PRIMA 100%

VIRGEM, TENDO DESSA FOR~MA GARANT\A DE QUALIDADE
DO MATERIAL. DIMENSOES APROX DO PRODUTO

29/02/2022 09:05:55
VALIDO 3,250.00

MV SOLUQOES INTEGRADA LTDA



/"9'-¢DE"¢\>
*' 37¢

0
‘Tl5' § \oy5*"

U

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Rubric.
SENADOR POMPEU-CE

23/02/2022 09:06:56
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
2,998.25

23/02/2022 09:06:56
LTDA
VALIDO

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA

2,975.00

23/02/2022 09:18:43
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

2,490.00

23/02/2022 09:19:10
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
2,489.99

23/02/2022 09:06:56
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

2,998.25

23/02/2022 09:22:31
PAPELARIA LTDA
vA|_|00

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

2,480.00

23/02/2022 09:06:56
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
2,998.25

25/02/2022 09:25:09
vA|_|c>0

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME '
2,450.00

25/02/2022 09:05:55
vAu0o

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
2,998.25

25/02/2022 09:25:50
VALIDO

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
2,465.00

23/02/2022 09:09:16
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
2,900.00

23/02/2022 09:10:04
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

2,890.00

23/02/2022 09:23:54
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

2,440.00

25/02/2022 09:25:15
VALIDO

.1osE IRESVAN ARAUJO - ME
2,450.00

25/02/2022 09:10:41
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA ME
2,880.00

25/02/2022 09:20:20
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
2,420.00

25/02/2022 09:11:00
vAuoo

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
2,800.00

23/02/2022 09:11:22
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

2,795.00

25/02/2022 09:11 :50
vA|.|0o

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA ME
2,790.00

25/02/2022 09:15:25
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
2,100.00

23/02/2022 09:28:44
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

2,410.00

23/02/2022 09:29:43
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

1,380.00

25/02/2022 09:15:55
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
2,650.00

25/02/2022 09:50:21
VALIDO

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
1,500.00

25/02/2022 09:50:51
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
1,900.00

23/02/2022 09:13:43
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

2,690.00

25/02/2022 09:15:15
VALIDO

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
2,680.00

25/02/2022 09:15:59
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
2,600.00

25/02/2022 09:51:54
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
1,475.00

LOTE 3 - PRATO DE VIDRO BRANCO (FUNDO)

23/02/2022 09:30:27
VALIDO

Mv SOLUQOES INTEGRADA LTDA
1,500.00

23/02/2022 09:30:27
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

1,220.80

23/02/2022 09:16:11
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

2,640.00

23/02/2022 09:16:26
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
2,599.00

23/02/2022 09:17:28
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

2.590.00

25/02/2022 09:50:21
vA|_|0o

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
1,220.80

25/02/2022 09:50:21
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
1.22050

25/02/2022 09:55:05
vA|_|00

.1osE IRESVAN ARAUJO - ME
1,200.00

25/02/2022 09:11:42
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
2,589.00

23/02/2022 09:34:18
PAPELARIA LTDA
vAu0o

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

1,220.50

25/02/2022 09:15:01
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
2,500.00

25/02/2022 09:15:51
vAu0o

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA < ME
2,499.00

23/02/2022 09:35:35

VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
1,190.00

25/02/2022 09:55:45
vAu0o

MV SOLUQOES INTEGRADA LTDA
,l% 1 ,189.00

Gerado em: 01/05/2022 10:55:11 p 2 de 5



23/02/2022 09:37:07
PAPELARIA LTDA
VALIDO

Lu‘-
"0 _,.,‘% :56 ‘<1-1

0001.F/-.2.
RUDTICI 1/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE -
SENADOR POMPEU-CE

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

1,185.00

25/02/2022 09:42:54
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
295.00

25/02/2022 09:51:55
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
1,150.00

23/02/2022 09:40:09
VALIDO

MV SOLUCOES INTEGRADA LTDA
1,149.00

25/02/2022 09:40:52
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
1,149.20

23/02/2022 09:45:14
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
210.00

23/02/2022 09:45:18
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
274.00

23/02/2022 09:45:41
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

260.00

23/02/2022 09:40:37
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

1,140.00

25/02/2022 09:41 :59
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
1,100.00

25/02/2022 09:42:20
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
1,130.00

23/02/2022 09:48:17
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
240.00

23/02/2022 09:50:23
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
250.00

23/02/2022 09:50:42
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

230.00

23/02/2022 09:43:25
PAPELARIA LTDA
vAu00

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

1,120.00

23/02/2022 09:53:57
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

188.00

23/02/2022 09:50:07
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

1,092.00

25/02/2022 09:51:11
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
477.60

25/02/2022 09:55:55
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
500.00

LOTE 4 - GARFO INOX PARA ALIMENTACAO

25/02/2022 09:55:25
vA1_|0o

MV SOLUCOES INTEGRADA LTDA
336.00

23/02/2022 09:35:23
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

304.80

23/02/2022 09:54:02
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
222.40

25/02/2022 09:55:51
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO — ME
216.00

LOTE 5 - FACA/SERRINHA DE MESA INOX PARAALIMENTAQAO
25/02/2022 09:55:44
VALIDO

MV SOLUQOES INTEGRADA LTDA
336.00

23/02/2022 09:55:44
PAPELARIA LTDA
\/Auoo

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

305.60

25/02/2022 09:55:44
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
505.50

23/02/2022 09:35:23
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
304.80

25/02/2022 09:55:44
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
305.60

25/02/2022 09:55:25
vA|.100

.1osE IRESVAN ARAUJO < ME
504.90

25/02/2022 09:55:55
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
305.00

23/02/2022 09:37:46
PAPELARIA LTDA
vA|_|0o

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

304.50

25/02/2022 09:55:55
vAu0o

JOSE IRESVAN ARAUJO — ME
300.00

25/02/2022 09:55:55
VALIDO

MV SOLUCOES INTEGRADA LTDA
305.50

23/02/2022 09:58:10
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

305.10

23/02/2022 09:40:01
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

299.00

25/02/2022 10:05:29
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
300.00

23/02/2022 09:40:53
VALIDO

MV SOLUQOES INTEGRADA LTDA
301.00

23/02/202210:06:52
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

304.00

25/02/2022 09:42:12
VALIDO

.1osE IRESVAN ARAUJO - ME
200.00

23/02/202210:12:05

VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
222.40

23/02/2022 09:42:53
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

275 00

23/02/2022 10:12:14
PAPELARIA LTDA
VALIDO

Gerado em: 01/05/2022 10:55:11 - 3 de 5

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

' 250 00

/‘DE‘



25/02/2022 10:12:55
vAu0o

@°‘ 95,;
Lug’;-

J3. #4 @110

01§‘4/
‘FISU--I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE W2;-W
SENADOR P

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
240.00

OMPEU CE

25/02/2022 10:15:51
vA|.|0o

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
357.50

LOTE 6 - PANELAS GRANDES: PANELA EM ALUMINIO CI
TAMPA, N° 38, CAPACIDADE APROX 14L

25/02/2022 10:15:51
vAuoo

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
357.50

25/02/2022 09:59:44
v/0.100
23/02/2022 09:59:44
PAPELARIA LTDA
VALIDO

MV SOLUCOES INTEGRADA LTDA
400.00

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

352.54

25/02/2022 10:19:25
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
550.00

23/02/202210:24:15
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

357.00

25/02/2022 09:59:44
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
552.54

23/02/2022 09:59:44
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
352.54

23/02/2022 10:00:55
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

351.00

25/02/2022 10:05:45
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
550.00

25/02/2022 10:54:25
vAuo0

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA ME
259.90

23/02/2022 10:36:23
VALIDO

.1osE IRESVAN ARAUJO - ME
250.00

LOTE 9 - CANECA EM ALUMINIO COM CABO DE MADRIA,
COM CAPACIDADE 3L

23/02/2022 10:39:09
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

124.16

25/02/2022 10:22:55
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
225.70

25/02/2022 10:59:09
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
124.16

23/02/2022 10:23:11
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

220.00

25/02/2022 10:45:42
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
124.00

25/02/2022 10:24:29
VALIDO

.|0sE IRESVAN ARAUJO - ME
242.00

25/02/2022 11:01:55
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
105.00

LOTE 7 - COPOS DE ALUMINIO REFORCADO COM

23/02/2022 10:16:56
PAPELARIA LTDA
\/Auoo

CAPACIDADE DE 300ML

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

1,020.00

LOTE 10 - PANELA DE PRESSAO, CAPACIDADE 10L

23/02/2022 10:39:09
VALIDO

MV SOLUCOES INTEGRADA LTDA
200.00

23/02/202210:16:56
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
1,020.00

23/02/2022 10:39:09
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

145.18

23/02/2022 10:16:56
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME I
1,020.00

25/02/2022 10:59:09
vAu0o

.|osE IRESVAN ARAUJO . ME
145.15

25/02/2022 10:19:05
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
1,000.00

23/02/2022 10:40:18
VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME
550.00

23/02/2022 10:40:19
PAPELARIA LTDA
VALIDO

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

500.00

23/02/2022 10:44:15
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO » ME
145.00

23/02/202211:01:54 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 90.00

25/02/2022 10:42:45
VALIDO

.10sE IRESVAN ARAUJO - ME
450.00

LOTE 8 - JARRA PARA SUCO DE PLASTICO COM TAMPA
COM CAPACIDADE 5L

LOTE 11 - VENTILADOR D_E PAREDE. ESPECIFICACAO: 03
HELICES, GRADE METALICA REMOVIVEL E PINTURA

ELETROSTATICA NA COR PRETA, CONTROLE ROTATIVO
DE VELOCIDADE. 60CM DE DIAMETRO

23/02/202211:04:17
LTDA
VALIDO

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA

7,260.00

Z3/OZ/Z022 1 1:04:17 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI »ME

_ _ _ _ A__ VALIDO 1,251.90
25/02/202210:15:51
VALIDO

MV SOLUCOES INTEGRADA LTDA
400.00

23/02/202210:16:57
PAPELARIA LTDA
vAuoo

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

357.50

Gerado em: 01/O3/2022 10:33:11

25/02/2022 11:04:11
VALIDO

Mv SOLUCOES INTEGRADA LTDA
9,000.00

25/02/2022 11:04:11
\/Auoo

JOSE IRESVAN ARAUJO » ME
Lg 1,291.90

()/ 4 05 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

23/02/2022 11:04:17 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA LTDA
VALIDO 7,287.90

23/02/2022 11:05:52 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 7,250.00
23/02/2022 11:07:54 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA LTDA
VALIDO 7,240.00

23I02l2022 11:23:16 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA LTDA
vAu0o 6,110.00
2:/02/2022 11:23:43 JOSE IRESVAN ARAUJO ~ ME
vAu0o 6,600.00

LOTE 12 - PANELA EM ALUMINIO CI TAMPA, N° 38,
CAPACIDADE APROX 20L

23I02l2022 11:04:17 MV SOLUQ-DES INTEGRADA LTDA
VALIDO 150.00

2310212022 11:04:17 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA LTDA
VALIDO 120.06
23/02/2022 11:04:11 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
vA|_|0o 120.60
2:/02/2022 11:06:12 .1osE IRESVAN ARAUJO - ME
vA|_|0o 120.00
LOTE 13 - GELADEIRA. ESF_’_EClFlCA(}AO: DEGELO SECO
COM 1 PORTA COM FUNQAO CONGELADOR 342L,, COM
PRATELEIRAS REMOVIVEIS, COM ALTURA REGULAVEL E

PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVIVEL. 220V.
23l02l202211:14:23 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA
LTDA
VALIDO 2,264.00
2310212022 11 =14=2s .1osE IRESVAN ARAUJO - ME
VALIDO 2,254.55
2s/02/2022 11 :14:2a Mv SOLUQOES INTEGRADA LTDA
VALIDO 3,000.00

1.041,;

DEL/‘§’;\\
'9H9 Q3

Fla M O

Gerado em: 01/03/2022 10:33:11 I 5 de 5


